АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2017  года                        № 91
	Об   определении мест для размещения объявлений, иных информационных материалов,

не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории    Клопицкого сельского поселения

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, в целях реализации ст. 4.6 Областного закона Ленинградской области  от 02.07.2003 года «Об административных правонарушениях» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе на территории Клопицкого сельского поселения согласно приложению.

2.Установить,что:
  а) газеты, плакаты, афиши и объявления, не связанные с осуществлением    предпринимательской деятельности, также могут размещаться на специальных стендах (тумбах), установленных собственниками соответствующих зданий, строений, сооружений, земельных участков (в том числе на подъездах многоквартирных домов, дворовой территории) в соответствии с действующим законодательством;
3.Опубликовать настоящее постановление а газете «Сельская новь» и на   официальном сайте администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение  в сети Интернет.
4.Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

           И.о. главы   администрации                                      С.В.Шиц
     Приложение

                                                                                 к постановлению администрации

                                                                               МО Клопицкого сельского  поселения

                                                                    от «30» июня 2017 № 91

Перечень мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством  Российской Федерации к рекламе,
на территории Клопицкого сельского поселения.
	№ п/п
	Населённый пункт
	Места   для размещения объявлений, иных информационных материалов,

не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе

	    1
	д. Клопицы
	Информационная доска

	    2
	д. Медниково
	Доска объявлений

	    3
	д. Греблово
	Доска объявлений

	    4
	п. Жилгородок
	Доска объявлений

	5.
	д. Ронковицы
	Доска объявлений

	6
	д. Ольхово
	Доска объявлений

	7
	д. Кемполово
	Доска объявлений

	8
	д. Кандакюля
	Доска объявлений